Maialis a verre differt. sicut cantherius ab equo.  
Maieftas. atis. por la maieftad del Rey o principe.  
Maieftatis reus. por el traidor o aleuoso al principe.  
Maior. oris. comparatiūm est ab eo quod magnus.  
Maior natu. qui apud sacras literas primogenitus.  
Maiores in plurali. por los padres subiendo arriba.  
Maiores & minores inter cognomina facinariū pone  
Maiorana herba Galeno notissima. (bantur. Fectus.  
Maiorana herba eadē quæ sampucus. siue anaracus.  
Maiorina oliua df. Plī. q. Theop. phaulia. ab alijs bābia  
Maius. ij. por el mes de Mayo. qui. g. meragition.  
Maius. a. um. por cosa perteneciente a este mes.  
Maiusculus. a. um. diminutiū ab eo quod est maior.  
Mala. a. por la maxilla de cara. g. gnatos.  
Mala fortuna. g. thyce cace. Bona vero Agathetyche.  
Mala cedrina. f. porus citrea. g. cedromela. por cidras  
Mala dulcia sunt. quæ Melimela herba Mustea dicitur  
Mala medica. siue citrea. quæ cedromela appellatur.  
Mala orbiculata. quæ Epirotica globosa. rotundaq.  
Malarancia. eadem sunt. quæ mala medica siue citrea.  
Malacos. e. on. interpretatur mollis. e.  
Malache. es. interp. malua. por la malua yerua. (uisco.  
Malache agria. interp. malua syluestris. por elmalua.  
Malachedendros. interp. malua arbor. id est. nō herba  
Malacia. es. interpretatur maris tranquillitas.  
Malacia in fœminis. i. malicia. por el antojo de pñada.  
Malicia df. in stomacho debilitas. autore Herodoto.  
Malacticos. a. on. interpretatur mollificatiuus. a. um.  
Mallacisso. as. interp. mollifico. siue sedo. as.  
Malacissatus. a. um. por mitigatus sedatusq. dicitur.  
Malacum. i. genus est pallij mollis ac delicati. (liedū.  
Malagmata. e. emplastrū q. integre cuti iponit ad mo  
Malas edætauerit. Plau. df. vbi mēdose mala se dāt  
Malasso. siue malaxo. as. interp. quoq. mollio. p. m  
Malacoserca. sunt aquatilia molles carnes habentia.  
Malacostrata. dicuntur aquatilia resta intacta.  
Malchinus. interpretari potest molliculum.  
Malchra. a. genus quoddam est bdelij gummi.  
Male aduerbium. por malamente. ab eo quod malus.  
Male. pro eo quod est non. vt male sanus. i. non sanus.  
Male audio. male audis. por ser infamado. absolutum.  
Male audiri. infamari. vituperariq. Bene audire pro  
Maledico. is. fxi. por maldezir. cum dariuo. (claudari  
Maledictum. i. substantiue. por el maldicho.  
Maledicus. a. um. por cosa maldiziente.  
Maledicentior. oris. comparat. ab eo quod maledicus.  
Maledicentissimus superlatiūm a maledicus.  
Maledicentia. a. por aquel habitō de maledzire.  
Maledicenter aduerbium. por maldizientemente.  
Malefactor. is. feci. por mal hazer. cum dariuo.  
Malefactor. oris. por el mal hechor.  
Malefactum. i. por aquel mal hecho.  
Maleficus. a. um. por cosa mal hechora.  
Maleficientior. oris. comparatiūm ab eo quod malefic.  
Maleficientissimus. a. um. superlatiūm a maleficus.